
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staň se rytířem u kulatého stolu! 

 

Přidej se k nám na nezapomenutelný dětský tábor s tématem rytířů u kulatého stolu! Společně se 

vydáme na dobrodružnou cestu do středověku, kde se děti promění v mladé panoše, kteří projdou 

rytířským výcvikem a naučí se umění boje, odvahy a čestného jednání. 

 

Co nás čeká? 

• Rytířský výcvik – šerm, lukostřelba, výpravy do přírody a plnění různých úkolů. 

• Tvorba vlastního erbu a zbroje. 

• Napínavá bitva o hrad Víckov, kde se rozhodne o osudu království! 

• Společné večery u táboráku, rytířské příběhy a spousta her. 

 

Tábor je určen pro všechny děti, které mají chuť na dobrodružství, chtějí se naučit něco nového a užít 

si prázdniny plné zábavy. 

 

Připravte se na cestu do minulosti, kde se z každého účastníka může stát rytíř hodný místa u kulatého 

stolu! 

V případě zájmu nebo pro bližší informace mě kontaktujte na telefonním čísle nebo emailu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staň se rytířem u kulatého stolu! 

 

Přidej se k nám na nezapomenutelný dětský tábor s tématem rytířů u kulatého stolu! Společně se 

vydáme na dobrodružnou cestu do středověku, kde se děti promění v mladé panoše, kteří projdou 

rytířským výcvikem a naučí se umění boje, odvahy a čestného jednání. 

 

Co nás čeká? 

• Rytířský výcvik – šerm, lukostřelba, výpravy do přírody a plnění různých úkolů. 

• Tvorba vlastního erbu a zbroje. 

• Napínavá bitva o hrad Víckov, kde se rozhodne o osudu království! 

• Společné večery u táboráku, rytířské příběhy a spousta her. 

 

Tábor je určen pro všechny děti, které mají chuť na dobrodružství, chtějí se naučit něco nového a užít 

si prázdniny plné zábavy. 

 

Připravte se na cestu do minulosti, kde se z každého účastníka může stát rytíř hodný místa u kulatého 

stolu! 

V případě zájmu nebo pro bližší informace mě kontaktujte na telefonním čísle nebo emailu.  

ČTU T. K. KŘOVÁCI Kuřim p.s. 

  
DĚTSKÝ LETNÍ TÁBOR SKRYJE 2025 

 LETOS NA TÉMA 

  

RYTÍŘI KULATÉHO STOLU 

 KDY: 02.-09.08. 

2025 

   

 

 

 

 
KDE: SKRYJE U TIŠNOVA 

     
CENA: 3.600,- Kč  

     
 

Tábor je určen dívkám a chlapcům ve věku od 6 do 15 let. 

  

Po celou dobu tábora je přítomen kvalifikovaný zdravotní dozor. 

  

  

Kontakty: Lukáš Vyhlídal (tel. 736 423 466, taborkurim@seznam.cz) 

  

ČTU T. K. KŘOVÁCI Kuřim p.s. 

  
DĚTSKÝ LETNÍ TÁBOR SKRYJE 2025 

 LETOS NA TÉMA 

  

RYTÍŘI KULATÉHO STOLU 

 KDY: 02.-09.08. 

2025 

   

 

 

 

 
KDE: SKRYJE U TIŠNOVA 

     
CENA: 3.600,- Kč  

     
 

Tábor je určen dívkám a chlapcům ve věku od 6 do 15 let. 

  

Po celou dobu tábora je přítomen kvalifikovaný zdravotní dozor. 

  

  

Kontakty: Lukáš Vyhlídal (tel. 736 423 466, taborkurim@seznam.cz) 

  


